## ノーリフトケアコーディネーター(NLCCD)認定登録申請書

ノーリフトケアコーディネーター(NLCCD)認定登録は、ベーシック3日間、アドバンス4日間修了後、この申請書をご提出いただきますと、証明書などの手続きが 1 か月ほどで終了いたします。ノーリフトケアコーディネーター(NLCCD)とは、認定を受けたものが講師として社団法人日本ノーリフト協会(NLA)へ申請することで、本協会が認定&修了書発行を行う NLCCD 養成講座ベーシック等のセミナーを開催できます。

なお、旧プログラムでベーシック1日・アドバンス2日を終了された方は、新プログラムの「ノーリフトケアコーディネーター養成講座のベーシックが修了している」となりますので、アドバンスのみの受講で NLCCD への申請が可能となります。

## ☆ノーリフトケアコーディネーター(NLCCD)認定登録☆

- 【特 典】① NLCCD 身分証明書を発行
  - ② NLCCD1 名に対し、年間 30 名まで NLA が提供するインターネットによる腰痛関連アンケート調査を無償で利用できます
  - ③ NLA ホームページ内の会員専用サイト内にある NLCCD ページが閲覧できます
  - ★更に認定条件を満たした場合は…
    - ④ 研修などでそのまま使えるノーリフトケアパワーポイント進呈
    - ⑤ NLA からの講師依頼
    - ⑥ NLCCD の名刺原案を進呈
    - ⑦ NLCCD 養成講座ベーシック等のセミナーを開催できます
    - ⑧ セミナー等を自主開催する場合、告知、講師派遣等のサポートを受けることができます

# 【初年度登録費用】16,200円

(内訳 15,000円+消費税 1,200円) 〔3年間有効〕

- \*費用にはパワーポイントや資料、ホームページ掲載費用含みます
- \*4 年目以降は毎年更新となり年間 5,400 円 (内訳 5,000 円+消費税 400 円) の 負担となります

【登録条件】日本ノーリフト協会会員(個人・法人)であること ノーリフトケアコーディネーター養成講座を修了していること

【更新条件】日本ノーリフト協会会員の会員であること

※上記の内容については総会、理事会において変更される可能性があります

# ノーリフトケアコーディネーター認定登録申請書

※下記内容は登録時にすべて必要となります。毎年4月1日~3月31日を1年とします。

職種       生年月日         自宅住所       〒         電話番号 (携帯)       @         メール       パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。         入金予定日       月日	ふりがな 御名前	
生年月日       〒         自宅住所       〒         電話番号 (携帯)       @         メール       パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。         入金予定日       月		
自宅住所       〒         電話番号 (携帯)       ②         メール       パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。         入金予定日       月         日	職種	
自宅住所電話番号 (携帯)メールの パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。入金予定日月	生年月日	
電話番号 (携帯)  ② メール パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。 入金予定日 月 日		〒
②       メール     パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。       入金予定日     月	自宅住所	
メール       パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。         入金予定日       月		
メール     パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。       入金予定日     月	電話番号(携帯)	
入金予定日 月 日	メール	@
		パソコンからの連絡受理できるアドレスをご登録ください。
ホームページでのコーディネーター紹介 可・ しない	入金予定日	月日
切介たど   ハーム・フミジューフェト・ファルバー ヨー・ U/dV	紹介など	ホームページでのコーディネーター紹介 可 ・ しない
日本ノーリフト協会からの講師依頼 受ける • 受けない		日本ノーリフト協会からの講師依頼 受ける ・ 受けない

- \*日本ノーリフト協会会員であることが条件です。
- \*初年度ノーリフトケアコーディネーター登録費用 16200円(税込)(3年間有効)
- \*会員登録4年目以降は毎年更新となり年間5400円(税込)の負担となります。
- \*お預かりしました個人情報は、当協会の活動等範囲内(活動報告やお知らせなど)の目的以外には使用いたしません。

【振込先】三井住友銀行 長田支店 口座番号 普通 7616092 日本ノーリフト協会 代表 保田淳子

#### 【連絡先】

社団法人 日本ノーリフト協会 事務局 noliftcare@gmail.com

〒651-0084 神戸市中央区磯辺通 4-2-8 田嶋ビル 8 階

TEL 078-862-8503 FAX 078-862-8508

### 【事務局欄】

申請受付日/担当者	受理返信メール日	入金確認 領収日	書類発送日
月 日 担当者	月日	月日	登録 No. 月 日